§. 6. Volumus demùm, ac præcipimus, ut omnes locorum ordinarii, tam præsentes, quâm futuri pro tempore existentes, in approbatione, confessariorum, tam prædictam constitutionem Gregorii prædecessoris nostri, quâm præsentem hanc nostram ab omnibus sacerdotibus approbandis attentè legi, et accuratè observari curent, moneantque eos in Domino, atquehortentur, ut sacrum ministerium, ipsorum fidei com-

missum, summâ animi innocentia, morum puritate, judicij integritate peragant, exhibeantque semetipsos, ut ministros Christi, et dispensatores mysteriorum Dei. Memores præterea sint, se locum tenere ac vices obire summi, atque æterni sacerdotis, qui sanctus, innocens, impollutus, per Spiritum sanctum semet ipsum obtulit immaculatum Deo, ut emundaret conscientiam nostram ab operibus mortuis, ad serviendum Deo viventi. Sedulò igitur studeant, diligenterque caveant, ne quærerentibus et pulsantibus eorum culpâ cœlum claudatur, ne deperditæ oves, ad ovile dominicum redire properantes, eorum manibus ferarum dentibus dilaniandæ tradantur, ne prodigi filii egentes, et saucii, ad cœlestem Patrem revertentes, nefariâ eorum improbitate gravioribus peccatorum vulneribus, dum adhuc in via sunt, confodianter.

§. 7. Ut autem præsentes litteræ etc.

Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem anno incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo quadragesimo primo, Kal. Junii, Pontificatus nostri anno primo.

Pro D. Card. Passioneo

Cajetanus Amatus.

DECRETUM

BENEDICTI XIV.

**CONTRA SOLLICANTES, ET SACRIFICIO MISSÆ
ABUTENTES AD SORTILEGIA.**

(Spectat ad N. 216. et seq. de Pœnit. Tom. VI.)

Feria V. Die 5. Augusti 1745.

In generali Congregatione sanctæ Romanæ, et universalis inquisitionis habita in palatio apostoloco Quirinali, coram Domino Nostro Benedicto divinâ Providentiâ Papa XIV. et Eminentissimis, ac Reverendissimis DD. S. R. E. Cardinalibus adversus hæreticam pravitatem Inquisitoribus generalibus, à sancta Sede apostolica specialiter deputatis.

Sanctissimus Dominus Noster sollicitè animadvertens, quàm grave sit delictum illorum perditorum hominum, qui sacrosancto Missæ sacrificio, ac salutaris pœnitentiae sacramento, ad animarum reparationem à Christo Domino institutis, in illarum perniciem, et damnationem abutuntur, decrevit, quòd imposterum sacerdotes tam sœculares, quàm regulares cujuscumque ordinis, instituti, congregationis, et societatis etiam de necessitate exprimendæ, vel in actu sacramentalis confessionis, sive illius occasione, aut prætextu, ad turpia sollicitantes, vel sacrificio Missæ abutentes ad sortilegia, præter pœnas à jure, et apostilicis constitutionibus, ac signanter san. mem. Sixti V. et Gregorii XV. contra eosdem inflictas, perpetuam etiam inhabilitationem incurvant ad præfati sacrificii celebrationem.